
Staré Sedliště
Kraj: Plzeňský Okres: Tachov

Správní obvod: Tachov GPS souřadnice: 49.744334N, 12.694138E

Nadmořská výška: 512 m n. m. První pís. zmínka: 1177 (847 let) Katastrální výměra: 3 738 ha

Počet obyvatel: 1 238 PSČ: 348 01

Adresa URL: www.ssedliste.cz

Počet obyvatel obce Staré Sedliště

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

119 519 113 487 1 238

Historie počtu obyvatel obce Staré Sedliště
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 119 519 113 487 34 1 238
1.1.2023 113 509 113 469 12 1 204
1.1.2022 118 499 112 463 -5 1 192
1.1.2021 126 490 111 470 2 1 197
1.1.2020 134 482 119 460 4 1 195
1.1.2019 132 484 113 462 -5 1 191
1.1.2018 121 491 117 467 -18 1 196
1.1.2017 122 498 120 474 -4 1 214
1.1.2016 121 502 121 474 -42 1 218
1.1.2015 132 511 134 483 -3 1 260
1.1.2014 126 523 137 477 -6 1 263
1.1.2013 139 512 137 481 1 269
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